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Pelko on nousussa Amerikassa ja maailmassa vuoden 2025 alussa. Se on 
dementian kaltainen pelko, joka iskee ihmiskuntaan melkein kuin 
hermostunut myllerrys, joka kuohuu Serengetin gnu-antiloopeissa juuri 
ennen, kuin pedot saavat ne pakenemaan. Tähän on monia syitä. Mutta 
yksi erityisesti kiihdyttää kytevää pelkoa. Se on enemmän syyllinen kuin 
kaikki muut syyt yhteensä ahdistuksen lisääntymiseen tänä päivänä. 

Ennenkuin käsittelemme tätä syytä tulevien asioiden pelkoon, 
tarkastelkaamme monia muita syitä, jotka saavat pelon tasot nousemaan 
eri puolilla maata ja maailmaa. Näihin syihin liittyy lukemattomia asioita ja
tapahtumia. Me ja muut, jotka tarkastelemme aikaamme 
Raamatunprofetian valossa, yritämme jatkuvasti analysoida näitä asioita 
ja esitämme havaintojamme kaikille, jotka vain pysähtyvät, katsovat ja 
kuuntelevat.

Ihmismassoille kolmannen maailman alueilla, kuten laajoilla alueilla 
Afrikassa, Aasiassa ja muissa ankeissa paikoissa, paniikki on päivittäistä 
seuraavan ruokapalan ja puhtaan vesiannoksen etsimistä. Näemme 
hauraat ruumiit, pullistuneet vatsat, kärpäset niiden kasvoilla, joiden 
suuret tutkivat silmät katsovat kameroihin, jotka kuvaavat heitä 
seuraavasta elämää ylläpitävästä annoksestaan.

Nämä kärsivät sielut eivät useinkaan osoita pelkoaan, koska heidän 
olosuhteensa ovat vieneet heiltä energian ja kyvyn tietää, kuinka lähelle 
nälkäkuolemaa he ovat joutuneet. Maailma sulkee suurimmaksi osaksi 
silmänsä näiden laihtuneiden laumojen ahdingolta. Niiden ihmisten 

https://terryjamesprophecyline.com/2025/01/06/2025-last-days-dementia/
https://terryjamesprophecyline.com/2025/01/06/2025-last-days-dementia/


joukkoon, jotka katsovat liian usein muualle, kuuluvat myös ne meistä, 
jotka ovat muurinvartijoita Kristuksen paluun merkkejä tarkkailemassa.

Nälänhätä on kuitenkin yksi varmoista merkeistä siitä, missä tämä 
sukupolvi on Jumalan profeetallisella aikajanalla. Se, että miljoonat 
ihmiset joutuvat kasvavan nälänhädän valtaan, varoittaa dramaattisesti 
siitä, että apokalypsin musta hevonen ratsastaa jonakin päivänä, ehkä 
piankin, eteenpäin. Kasvava nälänhätä ei kuitenkaan ole suurin syy 
geometrisesti etenevään huoleen ympäri maailmaa.

Ajatellessamme maailman sivistyneillä alueilla vallitsevaa pelkoa 
arvioikaamme lyhyesti tutumpia syitä. Ne käsittävät aiheita, joita olemme 
viime päivinä perusteellisesti tutkineet:

• Iran on ydinaseiden hallussapidon kynnyksellä. Israel ei voi eikä anna 
tämän tapahtua. Sodan – ydinsodan – puhkeamisen mahdollisuus 
Lähi-Idässä ei ole vain mahdollinen, vaan todennäköinen, ottaen 
huomioon siihen liittyvät realiteetit.

• Joidenkin asiantuntijoiden mukaan Pohjois-Korea on löysä tykki, jolla 
on jo ydinase. Edes Kiina, sen ylin hallitsija kansallisvaltiona, ei näytä 
pystyvän hillitsemään Pohjois-Korean hulluja ja heidän uhkauksiaan.

• Oudot merkit taivaalla ja planeetan ilmakehässä saavat asukkaat 
katsomaan ylöspäin ja pelkäämään yhä enemmän sitä, mikä 
maanpiiriä on kohtaamassa. Ajattele vaikka viimeaikaista 
selittämättömien drone-parvien äkillistä ilmaantumista.

• Terroristit uhkaavat räjäyttää asioita ja tappaa ihmisiä kaikkialla 
maailmassa. New York ja muut suuret Amerikan kaupungit ja niiden 
suuret väestökeskittymät ovat terroristien iskujen tähtäimessä ja 
heillä on käytössään mahdollisesti hirvittäviä aseita, mukaanlukien 
ydinaseet, biologiset ja kemialliset aseet.

• Amerikan Yhdysvallat kokee päivittäin hyökkäyksiä sisältäpäin, mikä 
heikentää yksilön oikeuksia ja kansallista suvereniteettia. Yhdysvaltain
perustuslakia vastaan hyökätään jatkuvasti ja keskinäisen valvonnan 
järjestelmä on mennyttä. Kongressi vetäytyy vastuustaan Amerikan 
kansalle ja samalla on havaittavissa ennennäkemätön vallankaappaus.
Moraali romahtaa, kun viihdehulluus tartuttaa sekä vanhat että 
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nuoret vieden ajatukset tasavallan säilyttämisestä kauas kansalaisista. 
Yhdysvaltain johtajuus taloudessa, diplomatiassa ja useimmilla muilla 
aloilla on alamäessä. Yritys-Amerikasta (Corporate America) on tullut 
sairas, kuoleva kokonaisuus – kiitos valittujen virkamiesten, jotka 
näyttävät pyrkivän siihen, että hallitus omistaa/johtaa yksityistä 
yrittämistä. Pyrkimällä jatkuvasti sulauttamaan Yhdysvaltain talouden 
Euroopan sosialistisiin talousrakenteisiin he tuhoavat tämän 
kansakunnan - tahtoen tai tahtomattaan.Kasvattamalla useiden 
biljoonien dollareiden alijäämiä, ne antavat pois tulevien sukupolvien 
toivon tietää menneiden amerikkalaisten sukupolvien vauraudesta. 
Uuden Baabelin rakentajat paimentavat Amerikan suurta vaurautta, 
teknologiaa ja vaikutusvaltaa kohti lopunajan Babylonia – kauan 
odotettua Uutta Maailmanjärjestystä.

Useimpien huippuvaltioiden johdot rikkovat joka käänteessä Jumalan 
reseptiä olla vuorovaikutuksessa Hänen valitun kansansa, Israelin, kanssa. 
Maailman diplomaattisella yhteisöllä ei tietenkään ole aavistustakaan 
Israelin petollisen kohtelun profeetallisista seurauksista, joten se ei epäröi 
yrittää pakottaa rauhaa, jota ei voida koskaan todella tehdä ennen 
Kristuksen toista tulemusta. On kuitenkin olemassa äärimmäisen vaaran 
tunne, jonka jopa kansainvälinen valtioden yhteisö tuntee käsitellessään 
Israelia ja sen vihollisia "Tiekartta rauhaan" -suunnitelmassa. Kaikkein 
pelottavinta – niiden meistä näkökulmasta, jotka seuraavat Raamatun 
profeetallisten asioiden lavastamista – on se, että seurakunta 
kokonaisuudessaan ei tiedä, miten Amerikka kohtelee petollisesti Israelia. 
Useimmat tällä myöhäisellä hetkellä ajattelevat itse asiassa, että 
seurakunta on korvannut Israelin Aabrahamin, Iisakin ja Jaakobin kansalle 
annettujen Jumalan lupausten perijänä. Tänä päivänä suuri osa 
seurakunnasta on täydellisessä profeetallisessa tietämättömyydessä ja on 
niin lihava, laiska ja vetelä, että melkeinpä ihmettelen, voiko edes Herra 
Jeesus nostaa sen Tempauksessa.

Kaikki edellä mainittu ei kuitenkaan täysin selitä lähes käsin kosketeltavaa 
pelkoa tulevaisuudesta. Yksi kaiken käsittävä syy pelkoon, joka ajaa ihmisiä
katsomaan huolestuneesti sitä, mitä heillä ja heidän lapsillaan on 
edessään, on henki, joka kyllästää tämän maan asukkaiden sukupolven. Se
on Antikristuksen henki.



Maailma on heittänyt Jumalan syrjään. Tätä on tapahtunut Yhdysvalloissa 
vuodesta 1963, jolloin rukous, Raamatun lukeminen ja uskonnolliset asiat 
- tarkoittaen kristinuskoa - tukahdutettiin julkisissa kouluissa. Tänä 
päivänä tuolla vuosikymmenellä kylvetyt sadot korjataan sukupolvessa, 
joka näki Amerikan johtajia murhattavan, sen talouden konkurssin, sodan, 
joka vei lopulta 50 000 amerikkalaisen hengen ja kehittyvän 
huumekulttuurin, joka vaivaa edelleen maata. 

Sen kieltäminen, että Jeesus Kristus on tullut lihassa etsimään ja 
pelastamaan kadonneita, on toisen kutsumista astumaan sisään ja 
täyttämään se tyhjiö, joka on olemassa, kun Jumala yritetään pitää poissa.
Olemme nähneet ja kuulleet raivoa, kuten esimerkiksi vuoden 2008 
presidentinvaalien aikana, media on käyttänyt sanoja "messias" ja 
"vapahtaja" kuvaamaan poliittisen ehdokkaan ihailua. Eräänä päivänä se 
yksi, jota kutsutaan "Pedoksi", astuu lopunajan historian parrasvaloihin 
toteuttamaan tuon kauan profetoidun Laittomuuden Ihmisen roolin.

Koska Kristus on kielletty, pelko tartuttaa tänä päivänä lopullisesti koko 
ihmiskunnan. Se on Kristuksen hylkäämisestä syntynyt järjettömyys. Se on 
tuomittavan hengellisen dementian kehittymistä Jumalan tuomiolle 
kypsien ihmisten maailmassa:

“Ja niinkuin heille ei kelvannut pitää kiinni Jumalan tuntemisesta, niin 
Jumala hylkäsi heidät heidän kelvottoman mielensä valtaan, 
tekemään sopimattomia.” (Room. 1:28).

On olemassa vastalääke hulluuteen, joka saastuttaa ihmiskunnan näinä 
lopun päivinä:

“Sillä Jumala ei ole antanut meille pelkuruuden henkeä, vaan voiman 
ja rakkauden ja raittiuden hengen.” (2.Tim. 1:7).

Jeesus Kristus on vastalääke nykyään rehottavalle pelko-järjettömyydelle. 
Hän tulee pian maan yläpuolelle kutsumaan kaikki uskovat tykönsä 
Tempauksessa. — Ehkä jo tänään!

Näin kuulet tuon kutsun ja menet hänen tykönsä, etkä jää kärsimään koko 
ihmiskunnan historian pahinta aikaa.

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 



pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9-10)
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